20

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«   29   »    декабря          2021 г.                                                                  №  _941_

О внесении АПО в муниципальный

банк данных

На основании положения «О внесении АПО в муниципальный банк

данных», утвержденного приказом по управлению образования администрации

Новооскольского городского округа и решения совета управления образования

администрации Новооскольского городского округа от 29 декабря 2021 года.

приказываю:

1. Внести в муниципальный банк актуального педагогического опыта

опыт педагогов образовательных учреждений Новооскольского городского

округа (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения

образования» Аносова К.И.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко

Приложение

к приказу управления образования

администрации Новооскольского городского округа

№941 от 29.12.2021г.

Актуальный педагогический опыт

педагогов образовательных учреждений

Новооскольского городского округа, внесенный в банк АПО 2021 году

№  Ф.И.О.

педагога

Место работы Должность  Тема опыта

1. Недовес

Марина

Александров

на

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательного

учреждение «Детский

сад комбинированного

вида с.

Великомихайловка

Новооскольского

района Белгородской

области»

Воспитатель «Использование

многофункциональн

ой ширмы как

условие поддержки

игровой инициативы

дошкольников»

2. Безлепкина

Ирина

Николаевна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательного

учреждение «Детский

сад №2 «Умка» г.

Нового Оскола

Белгородской области»

Инструктор

по

физической

культуре

«Использование

современных

игровых технологий

с целью повышения

знаний по

безопасности

дорожного движения

у воспитанников

дошкольного

образовательного

учреждения»

3. Гладких Анна

Викторовна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательного

учреждение «Детский

сад №2 «Умка» г.

Нового Оскола

Белгородской области»

Старший

воспитатель

«Использование

современных

игровых технологий

с целью повышения

знаний по

безопасности

дорожного движения

у воспитанников

дошкольного

образовательного

учреждения»

4. Селезнева

Галина

Николаевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1 с

углубленным

изучением отдельных

предметов имени

Княжны Ольги

Николаевны

Романовой" г. Новый

Оскол Белгородской

области

Учитель  «Обучение

монологической

речи через

реализацию

личностно –

ориентированного

подхода на уроках

английского языка в

начальной школе»

5. Рыжко

Наталья

Александров

на

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Шараповская средняя

общеобразовательная

школа

Новооскольского

района Белгородской

области"

Структурное

подразделение

«Детский сад»

Воспитатель  «Формирование и

развитие у детей

дошкольного

возраста навыков и

умений безопасного

поведения в процессе

ознакомления с

правилами

дорожного

движения»